
Тульская область 
Муниципальное образование Кимовский район 

Собрание представителей 
 
 

Решение 
 

От 28 октября 2010г. № 31-204 
 
 

О внесении изменений в приложение к решению Собрания 
представителей муниципального образования Кимовский район 

от 24.07.2008 года № 51-514 «Об утверждении Положения о 
создании условий для развития сельскохозяйственного 

производства в поселениях, расширения рынка 
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, 

содействия развитию малого и среднего предпринимательства 
на территории муниципального образования Кимовский район» 

 
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом муниципального образования Кимовский район, 
Собрание представителей муниципального образования Кимовский район 
РЕШИЛО: 

 
1. Внести изменения в приложение к решению Собрания представителей 

муниципального образования Кимовский район от 24.07.2008г. № 51-514 «Об 
утверждении Положения о создании условий для развития сельскохозяйственного 
производства в поселениях, расширения рынка сельскохозяйственной продукции, 
сырья и продовольствия, содействия развитию малого и среднего 
предпринимательства на территории муниципального образования Кимовский 
район»: 

1) абзац второй пункта 3.1 части3 изложить в следующей редакции: 
«- утверждает муниципальные правовые акты по созданию условий для 

развития сельскохозяйственного производства в поселениях района, расширения 
рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия;»; 

2) в части 4: 
а) абзац второй пункта 4.1 изложить в следующей редакции: 
«- утверждение муниципальных правовых актов в области поддержки 

малого и среднего предпринимательства»; 
3) абзац третий пункта 4.1 признать утратившим силу; 
4) пункт 4.2 дополнить абзацем следующего содержания: 
«- утверждение муниципальных целевых программ в области содействия 

развитию малого и среднего предпринимательства».  
 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Районные будни». 
 

Глава 
муниципального образования 
Кимовский район 

А.Н. Прощалыкин 

 


